

# Reparatia capitala a spalatoriei ai IMSP Spitatul raional Ceadir- Lunga

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

## DEVIZ LOCAL №

Прачечная. Общестроительные работы. (Марка SA, демонтаж)

Valoarea de deviz 62 535 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                               | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                     |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                   | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
| 1      | RpCO56A                     | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                                   | m2   | 11,500                                | 39,90<br>39,90                        | 458,86<br>458,86       |
| 2      | RpCG29C                     | Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor | m3   | 4,600                                 | 384,53<br>375,25                      | 1 768,84<br>1 726,15   |
| 3      | RpCG29C                     | Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor | m3   | 1,000                                 | 384,53<br>375,25                      | 384,53<br>375,25       |
| 4      | RpCK42C                     | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc                                                       | m2   | 85,000                                | 79,40<br>74,10                        | 6 749,00<br>6 298,50   |
| 5      | RpCM33A                     | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica                                                                                                 | m2   | 84,000                                | 153,35<br>152,00                      | 12 881,40<br>12 768,00 |
| 6      | RpCJ35A                     | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                                     | m2   | 218,000                               | 27,51<br>25,65                        | 5 997,18<br>5 591,70   |
| 7      | RpCG29C                     | Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor | m3   | 1,060                                 | 384,54<br>375,25                      | 407,61<br>397,76       |
| 8      | RpCP45D                     | Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc                                                                      | kg   | 90,000                                | 4,73<br>3,80                          | 425,27<br>342,00       |
| 9      | RpCO56A                     | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                                   | m2   | 12,000                                | 39,90<br>39,90                        | 478,80<br>478,80       |
| 10     | RpCJ35A                     | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                                     | m2   | 60,000                                | 27,51<br>25,65                        | 1 650,60<br>1 539,00   |
| 11     | RpCB18D                     | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm                                                         | m3   | 0,400                                 | 1 428,35<br>1 410,75                  | 571,34<br>564,30       |
| 12     | RpCB18D                     | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm                                                         | m3   | 0,300                                 | 1 428,37<br>1 410,77                  | 428,51<br>423,23       |
| 13     | RpCB18A                     | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje                                                                      | m3   | 1,500                                 | 854,05<br>840,75                      | 1 281,07<br>1 261,12   |

| 1  | 2          | 3                                                                                                                                                                                                                                              | 4         | 5      | 6                | 7                |
|----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|------------------|------------------|
|    |            | ciment pina la 150 kg/mc                                                                                                                                                                                                                       |           |        |                  |                  |
| 14 | RpCB18A    | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc                                                                                                                                        | m3        | 0,700  | 854,04<br>840,74 | 597,83<br>588,52 |
| 15 | DG01A      | Desfacerea de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani sau alicarie din piatra bruta sau din bolovani asezate pe nisip                                                                                                                   | m2        | 0,200  | 12,35<br>12,35   | 2,47<br>2,47     |
| 16 | RpCA01A    | Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite | m3        | 2,600  | 294,50<br>294,50 | 765,70<br>765,70 |
| 17 |            | Moloz                                                                                                                                                                                                                                          |           |        |                  |                  |
| 18 | TsC03G1    | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III                                                                | 100<br>m3 | 0,130  | 1 456,00<br>0,00 | 189,28<br>0,00   |
| 19 | TRI1AA04C3 | Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3                                                                                                                             | t         | 5,220  | 52,25<br>52,25   | 272,75<br>272,75 |
| 20 | TsI50A5    | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km                                                                                                                                                                          | t         | 26,100 | 48,77<br>0,00    | 1 272,82<br>0,00 |

|  |                         |      |               |
|--|-------------------------|------|---------------|
|  | Total                   | Lei  | 36 583        |
|  | Соцфонд                 | 24 % | 8 125         |
|  | Транспорт материалов    | 8 %  | 31            |
|  | Итого                   |      | 44 739        |
|  | Накладные расходы       | 12 % | 5 369         |
|  | Итого                   |      | 50 108        |
|  | Сметная прибыль         | 4 %  | 2 004         |
|  | Итого                   |      | 52 112        |
|  | НДС                     | 20 % | 10 423        |
|  | <b>Total deviz:</b>     |      | <b>62 535</b> |
|  | <b>Inclisiv salariu</b> |      | <b>33 854</b> |

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia capitala a spalatorii ai IMSP      Investitor**  
**Spitatul raional Ceadir-Lunga**
**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

| Nr. crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                             | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|----------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|          |                             |                                                                                                                                                     |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1        | 2                           | 3                                                                                                                                                   | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
| 1        | RpCO56A                     | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                                   | m2   |                                        |                      | 39,90                  |
|          | 7422010060100               | Timplar                                                                                                                                             | h-om | 0,2100                                 | 95,00                | 19,95                  |
|          | 9310060019922               | Muncitor deservire                                                                                                                                  | h-om | 0,2100                                 | 95,00                | 19,95                  |
| 2        | RpCG29C                     | Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor | m3   |                                        |                      | 384,53                 |
|          | 7122050013400               | Zidar                                                                                                                                               | h-om | 0,4500                                 | 95,00                | 42,75                  |
|          | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                               | h-om | 3,5000                                 | 95,00                | 332,50                 |
|          | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                 | m3   | 0,1200                                 | 20,00                | 2,40                   |
|          | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                                                                 | h-ut | 0,0800                                 | 86,00                | 6,88                   |
| 3        | RpCG29C                     | Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor | m3   |                                        |                      | 384,53                 |
|          | 7122050013400               | Zidar                                                                                                                                               | h-om | 0,4500                                 | 95,00                | 42,75                  |
|          | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                               | h-om | 3,5000                                 | 95,00                | 332,50                 |
|          | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                 | m3   | 0,1200                                 | 20,00                | 2,40                   |
|          | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                                                                 | h-ut | 0,0800                                 | 86,00                | 6,88                   |
| 4        | RpCK42C                     | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc                                                       | m2   |                                        |                      | 79,40                  |
|          | 7132040012700               | Parchetar                                                                                                                                           | h-om | 0,3900                                 | 95,00                | 37,05                  |
|          | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                               | h-om | 0,3900                                 | 95,00                | 37,05                  |
|          | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                 | m3   | 0,0500                                 | 20,00                | 1,00                   |
|          | 2922140006703               | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                             | h-ut | 0,0500                                 | 86,00                | 4,30                   |
| 5        | RpCM33A                     | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica                                                                                                 | m2   |                                        |                      | 153,35                 |
|          | 7132010010900               | Faiantar                                                                                                                                            | h-om | 0,8000                                 | 95,00                | 76,00                  |
|          | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                               | h-om | 0,8000                                 | 95,00                | 76,00                  |
|          | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                 | m3   | 0,0030                                 | 20,00                | 0,06                   |
|          | 2922140006703               | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                             | h-ut | 0,0150                                 | 86,00                | 1,29                   |
| 6        | RpCJ35A                     | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                                     | m2   |                                        |                      | 27,51                  |
|          | 7122050013400               | Zidar                                                                                                                                               | h-om | 0,1200                                 | 95,00                | 11,40                  |
|          | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                               | h-om | 0,1500                                 | 95,00                | 14,25                  |
|          | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                       | m3   | 0,0500                                 | 20,00                | 1,00                   |
|          | 2922140006703               | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                             | h-ut | 0,0100                                 | 86,00                | 0,86                   |
| 7        | RpCG29C                     | Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor | m3   |                                        |                      | 384,54                 |
|          | 7122050013400               | Zidar                                                                                                                                               | h-om | 0,4500                                 | 95,00                | 42,75                  |
|          | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                               | h-om | 3,5000                                 | 95,00                | 332,50                 |
|          | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                 | m3   | 0,1200                                 | 20,00                | 2,40                   |
|          | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                                                                 | h-ut | 0,0800                                 | 86,00                | 6,90                   |
| 8        | RpCP45D                     | Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc                                                                      | kg   |                                        |                      | 4,73                   |
|          | 7214240021800               | Lacatus mecanic                                                                                                                                     | h-om | 0,0200                                 | 95,00                | 1,90                   |
|          | 9310060019922               | Muncitor deservire                                                                                                                                  | h-om | 0,0200                                 | 95,00                | 1,90                   |
|          | 2413547308164               | Carbura de calciu tehnica (carbide) S102                                                                                                            | kg   | 0,0008                                 | 29,00                | 0,02                   |
|          | 2411115904512               | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                           | m3   | 0,0010                                 | 19,00                | 0,02                   |
|          | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                                                                 | h-ut | 0,0030                                 | 86,00                | 0,26                   |
|          | 3110500002401               | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                           | h-ut | 0,0050                                 | 125,00               | 0,62                   |
| 9        | RpCO56A                     | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                                   | m2   |                                        |                      | 39,90                  |
|          | 7422010060100               | Timplar                                                                                                                                             | h-om | 0,2100                                 | 95,00                | 19,95                  |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                              | 4      | 5       | 6      | 7                    |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|--------|----------------------|
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                             | h-om   | 0,2100  | 95,00  | 19,95                |
| 10 | RpCJ35A       | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                                                                                                                                | m2     |         |        | 27,51<br>25,65       |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                                                                                                          | h-om   | 0,1200  | 95,00  | 11,40                |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                          | h-om   | 0,1500  | 95,00  | 14,25                |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                  | m3     | 0,0500  | 20,00  | 1,00                 |
|    | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                        | h-ut   | 0,0100  | 86,00  | 0,86                 |
| 11 | RpCB18D       | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm                                                                                                                                                    | m3     |         |        | 1 428,35<br>1 410,75 |
|    | 7123010010200 | Betonist                                                                                                                                                                                                                                       | h-om   | 10,3000 | 95,00  | 978,50               |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                          | h-om   | 4,5500  | 95,00  | 432,25               |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                  | m3     | 0,0200  | 20,00  | 0,40                 |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                            | h-ut   | 0,2000  | 86,00  | 17,20                |
| 12 | RpCB18D       | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm                                                                                                                                                    | m3     |         |        | 1 428,37<br>1 410,77 |
|    | 7123010010200 | Betonist                                                                                                                                                                                                                                       | h-om   | 10,3000 | 95,00  | 978,50               |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                          | h-om   | 4,5500  | 95,00  | 432,27               |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                  | m3     | 0,0200  | 20,00  | 0,40                 |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                            | h-ut   | 0,2000  | 86,00  | 17,20                |
| 13 | RpCB18A       | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc                                                                                                                                        | m3     |         |        | 854,05<br>840,75     |
|    | 7123010010200 | Betonist                                                                                                                                                                                                                                       | h-om   | 6,2000  | 95,00  | 589,00               |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                          | h-om   | 2,6500  | 95,00  | 251,75               |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                  | m3     | 0,0200  | 20,00  | 0,40                 |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                            | h-ut   | 0,1500  | 86,00  | 12,90                |
| 14 | RpCB18A       | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc                                                                                                                                        | m3     |         |        | 854,04<br>840,74     |
|    | 7123010010200 | Betonist                                                                                                                                                                                                                                       | h-om   | 6,2000  | 95,00  | 589,00               |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                          | h-om   | 2,6500  | 95,00  | 251,74               |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                  | m3     | 0,0200  | 20,00  | 0,40                 |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                            | h-ut   | 0,1500  | 86,00  | 12,90                |
| 15 | DG01A         | Desfacerea de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani sau alicarie din piatra bruta sau din bolovani asezate pe nisip                                                                                                                   | m2     |         |        | 12,35<br>12,35       |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                           | h-om   | 0,1300  | 95,00  | 12,35                |
| 16 | RpCA01A       | Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite | m3     |         |        | 294,50<br>294,50     |
|    | 9312040019600 | Sapator                                                                                                                                                                                                                                        | h-om   | 3,1000  | 95,00  | 294,50               |
| 17 |               | Moloz                                                                                                                                                                                                                                          |        |         |        | 0,00<br>0,00         |
| 18 | TsC03G1       | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III                                                                | 100 m3 |         |        | 1 456,00<br>0,00     |
|    | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc                                                                                                                                                                                    | h-ut   | 2,6000  | 560,00 | 1 456,00             |
| 19 | TRI1AA04C3    | Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3                                                                                                                             | t      |         |        | 52,25<br>52,25       |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                           | h-om   | 0,5500  | 95,00  | 52,25                |
| 20 | TsI50A5       | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km                                                                                                                                                                          | t      |         |        | 48,77<br>0,00        |
|    | 3410540000006 | Autobasculanta-5t                                                                                                                                                                                                                              | h-ut   | 0,1060  | 460,00 | 48,77                |

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**SRL AMBORIO**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

# Reparatia capitala a spalatoriei ai IMSP Spitatul raional Ceadir- Lunga

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

Прачечная. Общестроительные работы. (Марка SA, демонтаж)

Valoarea de deviz 62 535 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

### Manopera:

|     |               |                       |      |         |       |           |
|-----|---------------|-----------------------|------|---------|-------|-----------|
| 1.  | 7122050013400 | Zidar                 | h-om | 36,357  | 95,00 | 3 453,91  |
| 2.  | 7123010010200 | Betonist              | h-om | 20,850  | 95,00 | 1 980,75  |
| 3.  | 7132010010900 | Faiantar              | h-om | 67,200  | 95,00 | 6 384,00  |
| 4.  | 7132040012700 | Parchetar             | h-om | 33,150  | 95,00 | 3 149,25  |
| 5.  | 7214240021800 | Lacatus mecanic       | h-om | 1,800   | 95,00 | 171,00    |
| 6.  | 7422010060100 | Timplar               | h-om | 4,935   | 95,00 | 468,83    |
| 7.  | 9310060019900 | Muncitor necalificat  | h-om | 2,897   | 95,00 | 275,22    |
| 8.  | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 174,375 | 95,00 | 16 565,62 |
| 9.  | 9310060019922 | Muncitor deservire    | h-om | 6,735   | 95,00 | 639,83    |
| 10. | 9312040019600 | Sapator               | h-om | 8,060   | 95,00 | 765,70    |
|     |               | Total manopera        |      |         |       | 33 854    |

### Materiale:

|    |               |                                         |    |        |       |        |
|----|---------------|-----------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 1. | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031               | m3 | 0,090  | 19,00 | 1,71   |
| 2. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,072  | 29,00 | 2,09   |
| 3. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane           | m3 | 13,958 | 20,00 | 279,16 |
| 4. | 4100126202818 | Apa                                     | m3 | 5,301  | 20,00 | 106,02 |
|    |               | Total materiale de construcții          |    |        |       | 389    |

### Utilaje de construcții:

|    |               |                                                             |      |       |        |          |
|----|---------------|-------------------------------------------------------------|------|-------|--------|----------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră                                         | h-ut | 1,273 | 86,00  | 109,48   |
| 2. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                     | h-ut | 8,290 | 86,00  | 712,94   |
| 3. | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 0,338 | 560,00 | 189,28   |
| 4. | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw                                   | h-ut | 0,450 | 125,00 | 56,25    |
| 5. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t                                           | h-ut | 2,767 | 460,00 | 1 272,82 |
|    |               | Total utilaje de construcții                                |      |       |        | 2 340    |

|                      |      |        |
|----------------------|------|--------|
| Total                | Lei  | 36 583 |
| Соцфонд              | 24 % | 8 125  |
| Транспорт материалов | 8 %  | 31     |
| Итого                |      | 44 739 |
| Накладные расходы    | 12 % | 5 369  |
| Итого                |      | 50 108 |
| Сметная прибыль      | 4 %  | 2 004  |

|                     |      |               |
|---------------------|------|---------------|
| Итого               |      | 52 112        |
| НДС                 | 20 % | 10 423        |
| <b>Total deviz:</b> |      | <b>62 535</b> |

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)